3

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2014                                                                                                                                                 № 2066
О внесении дополнений в постановление администрации округа Муром от 30.07.2014 № 1684 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии и состава приемочной комиссии»
Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести дополнения в постановление администрации округа Муром от 30.07.2014 № 1684 «Об утверждении Положения о приемочной комиссии и состава приемочной комиссии», дополнив состав приемочной комиссии при администрации округа Муром членами приемочной комиссии:

Воронов Евгений Александрович - заместитель Главы администрации округа

                                                             Муром по экономической политике,

начальник управления экономического

развития;

Шишкина Анна Павловна
       - председатель комитета по развитию

          потребительского рынка и продовольствию
                                                             администрации округа Муром.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.
3.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Зам. начальника Управления архитектуры и
градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	Документы:

	Заявление, схема расположения земельного участка

	Согласовано:

	Первый зам. Главы администрации округа Муром по жилищно-коммунальному хозяйству, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
	И.К. Федурин

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	                             Д.А. Карпов

Файл сдан:

Заведующий информационно-компьютерным отделом                                             И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Содержит персональные данные

Название файла документа:

	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, комитет по развитию потребительского рынка и продовольствию, Воронову Е.А., 2 экз. – УАиГ